



**Serdivan**  
**Turizm**

**TÜRSAB**  
TÜRKİYE SEYAHAT AÇENTALARI BİRLİĞİ  
ASSOCIATION OF TURKISH TRAVEL AGENCIES

**A - 7693**

# ICEB 2017

## Belgrad & Novi Sad (19 Mayıs – 23 Mayıs)

### 1.Gün: İstanbul - Belgrad – 19 Mayıs Cuma

Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Serdivan Turizm kontuarında saat 16:30'da buluşma. Bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları'na ait TK 1083 tarifeli seferi ile saat 18:45'te Belgrad'a uçuş. Yaklaşık 1,5 saatlik yolculuğun ardından yerel saat 19:25'te varış. Bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından havalimanından konaklayacağımız otele transfer ve sonrasında akşam yemeği.

### 2.Gün: Belgrad – 20 Mayıs Cumartesi

Uyandırma ve kahvaltının ardından **Belgrad şehrini keşfetmeye başlıyoruz**. Beyaz şehir anlamına gelen Kanuni Sultan Süleyman tarafından ele geçirilen, Belgrad panoramik turumuz sırasında Osmanlı eseri olan Kalemegdan(Kale Meydanı), Mora Fatihî Damat Ali Paşa Türbesi, Mehmet Paşa (Sokullu Mehmet Paşa) çeşmesi, Belgrad galibi heykeli, Fikirbayır, Stambol (İstanbul) Kapısı, Askerî müze, Saat Kapı ve müzesi, Nebojsa kulesi, Sava ve Tuna nehirlerinin birleştiği nokta, Bayraklı Camii, Osmanlı'ya karşı isyanı başlatan yer olan Çukurçeşme, meşhur kafe ve dükkanlarıyla ünlü Knez Mihalijova sokağı, Skadarlija sokağı, St.Sava Kilisesi, Cumhuriyet meydanı görülecek yerlerdendir.

### 3.Gün: Belgrad – Karlofça – Novi Sad – 21 Mayıs Pazar

Otelde sabah kahvaltısı ve ardından öğle yemeğine kadar serbest zaman. Yemek sonrasında Novi Sad'a gitmek için özel aracımızla yola çıkıyoruz. İlk durağımız Sremski Karlovci. Bu güzel kasabada 1699'da 72 gün süren görüşmeler sonrası Osmanlı Devleti ile Avusturya-Macaristan-Venedik ve Polonya arasında Karlofça barış anlaşması imzalanmıştır. Ziyaretimizde anlaşmanın imzalandığı 4 kapılı mekan ve burası dışında meydan, dört aslan çeşmesini, tarihi lise, Ortodoks ve Katolik kiliseleri göreceğimiz yerlerdendir. Kısa bir molası sonrası yolumuza devam ediyoruz. Ve yol üzerinde Petro Varadin kalesinde Belgrad kapısı, saat kule, yukarı şehir, uzun kışla, Leopold kapısını görerek Novi Sad'a varıyoruz. Vojvodina, Sırbistan'ın kuzeyinde ki bir multi etnik eyalettir. Ekonomik olarak Sırbistan'ın en gelişmiş bölgesidir ve başkenti Novi Sad'tır. Varışımıza takiben turumuza başlıyoruz. Burada yapacağımız yürüyüş turu sırasında özgürlük meydanı, halk tiyatrosu, tuna sokağı ve sahili, Svetozar Miletiç Heykeli, Katolik Katedrali, Ortodoks Aya Yorgi Katedrali, Aya Nikola Kilisesi ve Sinagog panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Şehir gezimizin ardından turumuzun bitimiyle beraber otelimize transfer. Geceleme ve akşam yemeği otelimizde

### 4.Gün: Novi Sad (Kongre 1. gün) – 22 Mayıs Pazartesi

Kahvaltı ve sonrasında kongre için Üniversiteye hareket ve oturumlar sonrasında otele dönüş.

[www.serdivanturizm.com.tr](http://www.serdivanturizm.com.tr)

[info@serdivanturizm.com.tr](mailto:info@serdivanturizm.com.tr)

90 264 242 00 08

## 5.Gün: Novi Sad – Belgrad – İstanbul (Kongre 2. gün) – 23 Mayıs Salı

Kahvaltı sonrası odalarımız boşaltarak kongre için üniversiteye hareket ediyoruz. Oturumların tamamlanmasından sonra Novi Sad'tan ayrılıp Belgrad'a hareket edeceğiz. Varışımızın ardından alacağımız öğlen yemeği sonrası kısa bir serbest zaman ve sonrasında dönüş için Havalimanına transfer. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları'nın TK 1084 seferi ile saat 20:20'de İstanbul'a hareket. Saat 023:15'te İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

### Program Fiyatı:

Kişi Sayısı	65
Double Kişi Başı Fiyat	625 Euro
Single Kişi Başı Fiyat	750 Euro
İzmir Bağlantı Uçuş Ücreti	75 Euro

İzmir Bağlantı Uçuş Bilgileri:  
19 Mayıs TK 2331 16:10 İzmir hareket  
24 Mayıs TK 2354 01:35 İstanbul hareket

### Fiyata Dahil Olan Hizmetler:

Türk Havayolları ile ekonomi sınıfı İstanbul – Belgrad - İstanbul Uçak Biletleri  
2 gece Belgrad **Şehir merkezi** 5\* otelde oda kahvaltı konaklama  
2 gece Novi Sad **Şehir merkezi** 5\* (Park Hotel) otelde oda kahvaltı konaklama

Tur boyunca belirtilmiş olan ulaşım ve transferler  
Rehberlik  
Akşam Yemekleri  
Öğlen Yemekleri  
Mesleki zorunlu seyahat sağlık sigortası

### Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler:

Yurt Dışı çıkış harcı (15 TL)  
Kişisel Harcamalar  
**Kongre Kayıt ücreti**

### Banka Hesap Bilgileri:

ARGENÇ TURİZM SEYAHAT VE ACENTELİK LTD. ŞTİ  
**Yapı Kredi Bankası Sakarya Erenler Şubesi**  
Türk Lirası: TR86 0006 7010 0000 0092 8361 83  
Euro : TR68 0006 7010 0000 0093 9740 26